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
caiofernandes.com.br. Ot apto, 
170m2, 3 sts + dep, sla p/3 ambs, 
wc, coz c/arm, ar.serv, 2 vgs gar, 
ár.lzer. R$ 550 mil. A vista ou 
CEF. APV-19.238.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto 
cl 80m2, 3/4 snd 1 suit, 2 sl, wc, 
coz cl arm, 2 vg gar, ár. Izer, R$ 
200 mil à vista ou CEF. APV. 
19428.

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 4 
qtos. sdo 2 stes, closet, 2 sis, coz, 
copa, arms. no qto., lavand, es­
crit, var, wc sen/, ár. sen/, desp, 
churrasq, pise, 3 gars, 2 elevs, sl. 
de festa, playground, 192,6m2. 
R$480 mil. AV. 01928.

2 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande Oport, Vende-se excel 
apart, andar méd baixo, lado som­
bra, exc entorno (Av.Airton Sen- 
na), sl p/amb (var), 1 ste + 1/4 
soc, wc soc (blindex + espel), coz 
(armars + cba granit), ceram, rda 
tto, 1 vg gar, seg 24 hrs, pise, 
churrasq. R$ 150 mil. APV-3288.. 
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, area 
sen/, ceramica, coz, dep. emp, qui­
tado, sl jan, sl. vis, sombra, var, 
wc serv, churrasq, jard ext, la­
vand, pise, payg, rua calç, sl. fest. 
R$ 295 mil. AV. 02103.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, 2 sis, coz, copa, 
var, ár. sen/, churrasq, pise, 1 
gars, sl. de festa, playground, 
59m2. R $110 mil. AV. 02056.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom Apto, 
cl 2/4, sl p/ 2 amb, wc, coz, ár ser, 
1 vg gar, ár Izer, R$ 120 mil à vis­
ta. APV.19424.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ótm Apto, 
c/56m2, 2/4, sla p/2 ambs, wc, 
coz, ar.serv, 1 vg de gar. R$ 220 
mil. Avista.. APV-19.234.

I M O B I L I Á R I A

CAiO
FERNANDES

DESDE 1992 (CREO-RN 1191/J
F o n e -4008-0001

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre
http://www.imoveisempre
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
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y r /( í|°  í i£Vl£hiTÜ DIE L^WC/ l̂liWTO DA. o'1
V l p ^  â »  p i è i ) § : # È «

o k u l

30120 g leve urn SUPtsrprtSITIIU/
TVs LCD, home theaters, notebooks, 

aparelhos de ar-condicionado split e muito mais.
E

SEGURANÇA

-S -í '

M

QUALIDADE
DEVIDA

M TA.X M A f i  I A f l f í  r t f  1

INFORMAÇÕES
■

B r a s f I B r o k e r s www.ecocil.com.br

OE VENDAS 2010

\focê conhece 
e confia.

2011. Vendas; ABREU BROKERS SERVIÇOS IMOBILIÁRIOS S/A, Av. Prudente de Morais, 2900, LAGOA SECA, NataVRN, CEP: 59020-400. Registro de incorporação R.7-22.329. Cartório da Circunscrição 
Imobiliária da 3 * Zona, 7o Oficio de Notas, NataLRN. Fotos e perspectivas meramente ilustrativas. Informações sujeitas a  alterações. Ilustração artística das plantas, perspectivas internas e externas. Todos 
os móveis, ornamentos, objetos de decoração, revestimentos de pisos, paredes e forros são meramente sugestões decorativas e não integram o objeto do contrato. 0  detalhamento dos serviços, 
equipamentos e acabamentos que farão parte deste empreendimento consta no memorial descritivo que integra o compromisso de compra e venda. A vegetação que compõe o paisagismo retratado nesta 
imagem é meramente ilustrativa e apresenta porte adulto de referência. Na entrega do empreendimento, essa vegetação poderá apresentar diferenças de tamanho e porte, mas estará de acordo com o 
projeto paisagista» do empreendimento. Medidas livres entre paredes estão sujeitas a variações em decorrência da execução e dos acabamentos a serem utilizados.

"O  cliente que oom pra rt (um) apartamento do  Ecocil Central Park Condomínio Clube, no d ia  124)2/201 l. ta rá d ê e ito  a  estourar um  balão e  ganhar um prêmio, de  acordo com  as condições 
e  limites deünirtas na promoção.

Labim/UFRN

http://www.ecocil.com.br
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1.1 Neópolis 1.1 Petrópolis 1.1 Ponta Negra 1.1 Tirol 1.1 Tiro l 1.2 C andelária 1.2 Em aús 1.2 Lagoa Nova
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